

2025年度宜居宜业和美乡村惠龙村建设项
目工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：3394342.29

（大写）：叁佰叁拾玖万肆仟叁佰肆拾贰元贰角玖分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年10月29日 复 核 时 间：2025年11月05日

单位工程招标控制价表

工程名称：惠龙村河道清淤

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村河道清淤

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3759.33			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.200	3759.33			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1879.67			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村河道清淤

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					5639.00			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：惠龙村河道驳砌

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	507846.17	
1.1	人工费	36547.67	
1.2	材料费	455311.30	
1.3	施工机具使用费	3863.47	
1.4	企业管理费	8082.24	
1.5	利润	4041.49	
2	措施项目费	14024.80	
2.1	单价措施项目费	800.00	
2.2	总价措施项目费	13224.80	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7629.69	
3	其他项目费	25000.00	
3.1	其中：暂列金额	25000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	12796.78	
5	税金	50370.10	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		610037.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村河道驳砌

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040304003001	预制混凝土板	1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具	套	400	121.25	48500.00	
2	010301001001	预制钢筋混凝土方桩	1、送桩深度、桩长：7m 2、桩截面：250mm*250mm 3、沉桩方法：挖机压桩	m	1890	95.00	179550.00	
3	010301004001	截（凿）桩头		个	270	38.35	10354.50	
4	040303023001	混凝土连系梁	1、混凝土冠梁300*400 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板	m3	43.2	702.15	30332.88	
5	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：三级钢	t	24.12	4183.88	100915.19	
6	040309003001	混凝土栏杆	1、混凝土栏杆H=1m	m	200	350.00	70000.00	
7	011406001001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆两遍	m2	240	39.14	9393.60	
8	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购建筑垃圾 3、工程量暂估，现场实际情况为准	m3	800	42.00	33600.00	
9	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购绿化土方 3、工程量暂估，现场实际情况为准	m3	600	42.00	25200.00	
		分部分项合计					507846.17	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							508646.17	
合 计							508646.17	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村河道驳砌

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	7629.69			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7629.69			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	5595.11			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村河道驳砌

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					13224.80			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	317980.03	
1.1	人工费	22028.64	
1.2	材料费	282875.07	
1.3	施工机具使用费	3865.01	
1.4	企业管理费	6480.28	
1.5	利润	2731.03	
2	措施项目费	13459.47	
2.1	单价措施项目费	5060.42	
2.2	总价措施项目费	8399.05	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4845.61	
3	其他项目费	15000.00	
3.1	其中：暂列金额	15000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8106.68	
5	税金	31909.16	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		386455.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		园林绿化						
1	050101010001	整理绿化用地	1、机械90% ，人工10%	m2	550.28	1.34	737.38	
2	050102002001	栽植灌木	1、种类：红花继木球 2、蓬径：P120~150cm 3、苗木起挖、栽植、养护 4、养护期：1年	株	3	293.33	879.99	
3	050102002002	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、蓬径：P120~150cm 3、苗木起挖、栽植、养护 4、养护期：1年	株	16	1091.33	17461.28	
4	050102002003	栽植灌木	1、种类：多头亮金女贞 2、蓬径：P120~150cm 3、苗木起挖、栽植、养护 4、养护期：1年	株	2	1091.33	2182.66	
5	050102002004	栽植灌木	1、种类：枸骨球 2、蓬径：P120~150cm 3、苗木起挖、栽植、养护 4、养护期：1年	株	8	618.83	4950.64	
6	050102007001	栽植色带	1、苗木、花卉种类：红叶石楠 2、株高或蓬径：H30-35cm, P25-30cm 3、单位面积株数：36株/m2 4、养护期：1年 5、密植不露土	m2	56.72	107.56	6100.80	
7	050102012001	铺种草皮	1、铺种方式：满铺 2、养护期：1年 3、不见黄土，土层压实，百慕大混播黑麦草	m2	54	33.59	1813.86	
8	050102012002	铺种草皮	1、铺种方式：满铺 2、养护期：1年 3、不见黄土，土层压实，麦冬	m2	114.59	13.03	1493.11	
9	050102001001	移栽乔木	1、种类：枫树	株	5	124.59	622.95	
10	050102001002	移栽乔木	1、种类：桂花树	株	11	113.87	1252.57	
11	050102001003	移栽乔木	1、种类：木紫薇树	株	6	204.59	1227.54	
12	050102001004	移栽乔木	1、种类：木榆树	株	1	604.59	604.59	
本页小计							39327.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	050102001005	栽植乔木	1、种类：造型黑松树 2、胸径或干径：10cm 3、养护期：1年	株	2	2210.21	4420.42	
14	050102001006	栽植乔木	1、种类：造型罗汉松 2、胸径或干径：8cm 3、养护期：1年	株	5	2067.83	10339.15	
15	050102001007	栽植乔木	1、种类：造型罗汉松 2、胸径或干径：5cm 3、养护期：1年	株	5	948.48	4742.40	
16	050102001008	栽植乔木	1、种类：独杆亮金女贞 2、胸径或干径：5cm 3、养护期：1年	株	1	540.48	540.48	
17	050102001009	栽植乔木	1、种类：红枫 2、胸径或干径：10cm 3、养护期：1年	株	1	574.71	574.71	
18	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：花岗岩侧石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：水泥砂浆垫层	m	215.4	158.21	34078.43	
19	04B001	宣传牌1	1、含器材、运输、安装 2、金属烤漆造型，惠龙村牌，高2.4米*宽1.1米*厚0.15米；底座0.15米*0.25米*1.4米长	套	1	9000.00	9000.00	
20	04B005	宣传牌2	1、含器材、运输、安装 2、金属烤漆造型，宜居宜业牌，高1.8米*长4.5米*厚0.3米；发光字8个	套	1	15000.00	15000.00	
21	04B006	宣传牌3	1、含器材、运输、安装 2、不锈钢石笼网鹅卵石造型，高1.65米*宽0.6米*长4.2米；材质：不锈钢笼子+鹅卵石+金属烤漆铁艺+发光字	套	1	21000.00	21000.00	
22	04B008	宣传牌4	1、含器材、运输、安装 2、高2米*宽0.1米*长1.2米；材质：金属烤漆铁艺	组	4	2300.00	9200.00	
本页小计							108895.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	040805001001	常规照明灯	1、名称：庭院灯 2、灯杆材质、高度：Q235热镀锌喷塑处理、H=3.5米 3、光源规格：LED50W/4000K 4、杆座形式、材质、规格：Q235热镀锌喷塑处理 5、接线端子材质、规格：铜制	套	29	1380.18	40025.22	
24	040804001001	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PVC 3、规格：DN32 4、配置形式：埋地敷设	m	320	24.73	7913.60	
25	040803001001	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-4*4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	320	16.87	5398.40	
26	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：各类综合土 2、具体开挖方式自行考虑	m3	52.5	15.50	813.75	
27	040103001001	回填方	1、密实度要求：夯实 2、填方材料品种：原土回填	m3	52.5	20.07	1053.68	
28	04B003	石球路障		套	6	350.00	2100.00	
29	04B004	仿古木条凳		套	5	4500.00	22500.00	
30	050301005001	点风景石		块	9	4500.00	40500.00	
31	04B007	石桌石椅		套	3	2400.00	7200.00	
		分部小计					275727.61	
		0101 土石方工程						
32	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土	m3	76.16	7.82	595.57	
33	010103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方来源、运距：场内周转、挖方利用	m3	54.86	40.87	2242.13	
34	010103002001	余方弃置	1、运距：自行考虑	m3	21.3	21.02	447.73	
35	04B002	垃圾分类点拆除及新建		项	1	8000.00	8000.00	
36	040103001002	回填方	1、外购绿化土	m3	230.93	42.00	9699.06	
本页小计							148489.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
37	040203008001	块料面层	1、块料品种、规格：草皮砖 2、垫层：材料品种、厚度、强度等级：水泥砂浆铺贴	m2	207.68	53.57	11125.42	
		分部小计					32109.91	
		0104 砌筑工程						
38	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：MU15混凝土实心砖 2、墙体类型：砖砌围墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	4.85	620.29	3008.41	
		分部小计					3008.41	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
39	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖砌围墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12厚1:3水泥砂浆打底 3、面层厚度、砂浆配合比：8厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	59.88	34.14	2044.30	
40	011407001001	墙面喷刷涂料	1、涂料品种、喷刷遍数：真石漆	m2	59.88	85.00	5089.80	
		分部小计					7134.10	
		分部分项合计					317980.03	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
2	011701003001	里脚手架	1、砌墙脚手架	m2	299.2	2.05	613.36	
3	011701003002	里脚手架	1、抹灰脚手架	m2	299.2	0.45	134.64	
4	011702001001	垫层基础	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C15	m2	1.21	92.00	111.32	
5	011702001002	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C25	m2	22.69	71.94	1632.32	
6	011702008001	圈梁	1、混凝土种类：非泵送预拌砼 2、混凝土强度等级：C25	m2	24.2	73.09	1768.78	
		单价措施合计					5060.42	
本页小计							26328.35	
合 计							323040.45	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4845.61			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4845.61			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	3553.44			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村小微公园

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					8399.05			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村桥面、路面、场面黑色化修复

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村桥面、路面、场面黑色化修复

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4001.87			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4001.87			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2934.70			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村桥面、路面、场面黑色化修复

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					6936.57			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：惠龙村路灯亮化

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	231749.41	
1.1	人工费	45110.76	
1.2	材料费	149072.84	
1.3	施工机具使用费	12304.15	
1.4	企业管理费	19408.22	
1.5	利润	5853.44	
2	措施项目费	5781.76	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	5781.76	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	3247.92	
3	其他项目费	11500.00	
3.1	其中:暂列金额	11500.00	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	6116.49	
5	税金	22963.29	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		278110.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村路灯亮化

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一体化路灯						
1	040801008001	杆上配电箱	1、名称：挂式不锈钢配电箱	台	4	892.84	3571.36	
2	030412007003	一般路灯	1、名称：架杆式LED高杆灯 2、型号：成套型，LED100W路灯，带恒流电源 3、规格：立杆6m，Q235热镀锌，喷塑；法兰280*280*12 4、基础：混凝土基础500*500*1000mm 5、含接线端子安装	套	84	1567.47	131667.48	
3	040805001002	常规照明灯	1、路灯灯杆标号，满足后续管理需要	套	84	13.61	1143.24	
4	040804001002	配管	1、名称：电缆保护管 2、材质：PE 3、规格：DN32 4、配置形式：埋地敷设	m	2500	9.59	23975.00	
5	040803001003	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*10 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	80	30.59	2447.20	
6	040803001002	电缆	1、名称：电力电缆 2、型号：YJV-3*4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	2500	14.24	35600.00	
7	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：各类综合土 2、具体开挖方式自行考虑	m3	847	8.23	6970.81	
8	040103001002	回填方	1、密实度要求：夯实 2、填方材料品种：原土回填	m3	847	19.88	16838.36	
9	040806001001	接地极	1、名称：热镀角钢接地极 50*50*5*2500	根(块)	84	103.64	8705.76	
10	040806002002	接地母线	1、名称：BV-4mm2	m	84	4.37	367.08	
11	040807003002	接地装置调试	1、名称：接地极调试	组	14	33.08	463.12	
		分部小计					231749.41	
		分部分项合计					231749.41	
本页小计							231749.41	
合 计							231749.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村路灯亮化

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3247.92			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.200	2764.19			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	483.73			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2533.84			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村路灯亮化

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					5781.76			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：惠龙村道路改造

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	487237.36	
1.1	人工费	96996.04	
1.2	材料费	328277.64	
1.3	施工机具使用费	25292.56	
1.4	企业管理费	24457.72	
1.5	利润	12213.40	
2	措施项目费	12668.17	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	12668.17	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	7308.56	
3	其他项目费	24000.00	
3.1	其中：暂列金额	24000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	12259.39	
5	税金	48254.84	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		584419.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路改造

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：10cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m ²	3092	4.25	13141.00	
2	040202001001	路床（槽）整形		m ²	3092	1.93	5967.56	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm 3、人机配合	m ²	3092	17.87	55254.04	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m ²	3092	133.53	412874.76	
		分部小计					487237.36	
		分部分项合计					487237.36	
本页小计							487237.36	
合 计							487237.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	7308.56			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7308.56			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	5359.61			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					12668.17			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：惠龙村道路拓宽新建，涵洞改造，坝头新建，
破损场面修复

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路拓宽新建，涵洞改造，坝头新建，
 破损场面修复

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	1612.5	4.25	6853.13	
2	040202001001	路床（槽）整形		m2	1700	1.93	3281.00	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、人机配合	m2	1700	34.16	58072.00	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	1700	132.08	224536.00	
5	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	450	105.83	47623.50	
6	04B001	挖机配合现场清杂		台班	4	1800.00	7200.00	
		分部小计					347565.63	
		水码头及管涵						
7	040304003001	预制混凝土板	1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具	套	55	90.00	4950.00	
8	010301001001	预制钢筋混凝土方桩	1、送桩深度、桩长：7m 2、桩截面：250mm*250mm 3、沉桩方法：挖机压桩	m	160	95.00	15200.00	
9	041001001002	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	55	4.25	233.75	
10	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护	m2	60	94.41	5664.60	
11	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求 2、填方材料品种：外购建筑垃圾回填	m3	80	48.00	3840.00	
本页小计							377453.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路拓宽新建，涵洞改造，坝头新建，
破损场面修复

标段:

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路拓宽新建，涵洞改造，坝头新建，
 破损场面修复

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6004.92			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	6004.92			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.100	4403.61			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠龙村道路拓宽新建，涵洞改造，坝头新建，
 破损场面修复

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
14	041109016001	新冠疫情常态化防 控	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
合 计					10408.53			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：惠龙村道路拓宽新建，涵洞改造，坝头新建，
破损场面修复

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：东三组门前道路翻建

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	439533.00	
1.1	人工费	79542.00	
1.2	材料费	300132.00	
1.3	施工机具使用费	27648.00	
1.4	企业管理费	21438.00	
1.5	利润	10773.00	
2	措施项目费	11427.86	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	11427.86	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6593.00	
3	其他项目费	22000.00	
3.1	其中：暂列金额	22000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	11067.29	
5	税金	43562.53	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		527590.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东三组门前道路翻建

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东三组门前道路翻建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6593.00			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	6593.00			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.100	4834.86			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东三组门前道路翻建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					11427.86			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

